2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 02.11.2024                                                                                                № 898
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского
района от 04.04.2023 № 105
«Об утверждении административных
регламентов предоставления
муниципальных услуг в области спорта»

В целях приведения муниципальных правовых актов
Ханты-Мансийского района в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 04.04.2023 № 105 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в области спорта» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слово «администрации» заменить словом «Администрации».
1.2. Подпункт 1.1 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению спортивных разрядов согласно приложению 1
к настоящему постановлению.».
1.3. Подпункт 1.2 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1.2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению квалификационных категорий спортивных судей согласно приложению 2 к настоящему постановлению.».
1.4. В пункте 4 постановления слова «заместителя главы
Ханты-Мансийского района» заменить словами «заместителя Главы
Ханты-Мансийского района».
1.5. В приложениях 1 и 2 к постановлению по всему тексту слова «администрация», «глава» заменить словами «Администрация», «Глава»
в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия Главы
Ханты-Мансийского района                                                                   А.В.Витвицкий

image1.emf